
BEZERROS 

'.-~~u·s•L i e~ D ;-1 
f EM • ...!2i. !_ D61 .i..t:..' 
l_,~o••· . J.J 
l 1 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº. 184, DE 01 DE JUNHO DE 2017. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS. Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício 120/2017 -

de 08/05/2017 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra 

França, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 063/2017, do Sr. PAULO 

FERNANDO PIMENTEL SOUTO MAIOR, matricula nº. 701346, RG n°. 1.033.837 

SSP/PE, CPF nº. 153.296.154-53, função Condutor Socorrista, lotada na 

Secretaria de Saúde, a partir de 02I05I2017.IIIIII/IIIIII/IIII/IIIIIII/IIIIIIIIII/IIIIIIIIIIIIIIIIIIII 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 01 de Junho de 2017. 

SEVERINO OTÁ'fo R~ P SO MONTEIRO 

PREFEl\ 0 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3 728-6700. 

CNPJ : I 0.091.5 10/0001 -75. 


